E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

 PORTARIA Nº. 013/14  DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.211/2009,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º - NOMEAR a partir de 27.01.2014, as pessoas abaixo

nomeadas no cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO,  nos termos do art. 44 da
Lei 1.211/2009.

- Maria do Carmo Duarte – Educação Infantil - Escola Municipal Magda Ivana;
- Nadir de Assis da Silva – Projeto Mais Educação da Escola Municipal Magda Ivana;
- Claudia Clever Matias do Val – Ensino Fundamental Escola Municipal Magda Ivana;
- Aparecida Donizete Fernandes - Escola Municipal Maria Vilany Delmondes;
- Márcia Cristina Ferreira Farias Geraldo - Escola Municipal Maria Vilany Delmondes;
- Cacilda Lopes Simão - Escola Municipal Santa Rosa;
- Rosane Aparecida da Silva - Escola Municipal Amélia Freire Gomes;
- Suely Baldacim Ribeiro – UMEI Casa da Criança;
- Rosilene Ferreira Mendes dos Santos – UMEI João de Barro;
- Celcimar Gonçalves Leal – UMEI Menina Angélica;
- Eliane Teixeira A. de Moura – UMEI Zulmira Barbieri de Oliveira.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 27.01.2014,  revogadas as disposições em contrário.

Jaciara- MT , 11 de  Fevereiro de 2014.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

                           ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                         PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com
afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                 ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                          PREFEITO MUNICIPAL